
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
         

 

от  02.05.2023       № 40 

 

Об отмене постановления администрации Барановского сельского поселения от 

24.12.2015 №103 «Об оценке регулирующего воздействия проектов и муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности, и экспертизе муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

 

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Закона Волгоградской области от 09 декабря 2014 № 166-ОД «Об оценке 

регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов 

и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь ст. 

28 Устава Барановского сельского поселения  и заключением юридической 

экспертизы от 23.03.2023 № 18, администрация  Барановского сельского 

поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Барановского сельского поселения от 

24.12.2015 №103 «Об оценке регулирующего воздействия проектов и 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и 

экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих 

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» 

как не соответствующее действующему законодательству. 

2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания  и подлежит 

обнародованию. 

 

 

Глава Барановского  

сельского поселения                                                                                            М.Н. Собгайда.  


